Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Centra ielā 3-8, 

Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā 

I.LĪDAKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.LĪDAKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam Centra ielā 3-8, 

Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs  3658 900 0080, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 – 53,3 m² platībā 

un 464/8970 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra

[...]

Bejā, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto cenu 3489 EUR (trīs tūkstoši četri simti 

astoņdesmit deviņi euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam 

“Ceriņi”-5, Bejā, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3656 900 0004, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 – 56,1 m² platībā 

un 561/4206 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 3656 010 0254 001,

[...]

ielā 3- 10, Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam Centra ielā 3-10, Jaunannā, 

Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3658 900 0082, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 10 – 67,8 m2 platībā un 577/8970 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Seda 1”-4, 

Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto 2400 EUR (divi tūkstoši četri simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Seda 1”-4, Liepnā, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3668 900 0097, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr. 4 – 74,4 m2 platībā un 718/7744 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu